様式第１（第 18条関係）

（表  面）

指定給水装置工事事業者指定申請書

 佐賀東部水道企業団企業長  殿

令和  元  年  10 月  1 日

申  請  者    住  所  〒 849-0-14

佐賀県佐賀市兵庫町大字西渕 1960-4

氏名又は名称  佐賀東部水道工事株式会社

代表者氏名    水  道  太  郎     ㊞

電 話 番 号  0952-30-6151

携帯電話番号 090-0952-6151

 水道法第１６条の２第１項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を受

けたいので、同法第２５条の２第１項の規定に基づき次のとおり申請します。

 役員（業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者）の氏名

フ   リ   ガ   ナ

氏       名

フ   リ   ガ   ナ

氏       名

代表取締役社長  水道
すいどう

太郎
た ろ う

取締役      水道
すいどう

一太郎
い ち た ろ う

監査役      水道二
す い ど う に

太郎
た ろ う

事業の範囲

管工事業

機械器具の名称、性能及び数   別表のとおり

（備考）この用紙の大きさは、Ａ列４番とすること。

個人事業者は「屋号」を記載

携帯番号のみの場合は、それを HP に

公表しますが、両方ある場合は、公表

可否を業務内容の確認事項様式の中

で選択できます。どちらも公表しないこ

とは認められません。

申請日は必須項目！

定款に記載があり、水道工事に関連のある事業

名を記載してください。

郵便番号を！

（裏  面）

当該給水区域で給水装置工事の事業を行う

事業所の名称
佐賀東部水道工事株式会社

上記事業所の所在地

〒 849-0914 佐賀県佐賀市兵庫町

大字西渕 1960-4

上記事業所で選任されることとなる給水装置工事

主任技術者の氏名

給水装置工事主任技術者免状の交付番号

水道太郎

123456789

当該給水区域で給水装置工事の事業を行う

事業所の名称

上記事業所の所在地

上記事業所で選任されることとなる給水装置工事

主任技術者の氏名

給水装置工事主任技術者免状の交付番号

 （備考）この用紙の大きさは、Ａ列４番とすること。

支店等での申請や、複数の事業所がない限り、申請書記載の

名称と住所になるはずです。支店等の場合は、その存在を証

明できる添付書類（公共料金領収書等）が必要です。

事業所毎に位置図及び外観や事務室の写真を添付してくださ

い。看板等があれば、それも含めてお願いします。

事業者住所と異なる場合は、電話番号も記入すること！

別表（第 18 条関係）

機  械  器  具  調  書

令和 元 年 10 月 1 日現在

種  別

名  称

形式、性能

数量

備考

管の切断用

金切りのこ

250mm

1

管の加工用

パイプベンダー

1/2～１ 1/4 インチ

1

接合用

トーチランプ

ガスボンベ式

1

水圧テスト用

テストポンプ

T-50K-P（手動）

1

 （注） 種別の欄には「管の切断用の機械器具」、「管の加工用の機械器具」、「接合用の機械器具」、

     「水圧用テストポンプ」の別を記入すること。

 （備考）この用紙の大きさは、Ａ列４番とすること。

申請書と同じ日付

上記はあくまでも参考なので、これ以外のものでも結構です。

全てを記載する必要はなく、種別毎に最低１品目以上あれば指定要

件を満たします。形式・性能には、メーカー名や品番を記入しても

OK です。

記載したものについては、確認できる写真を添付してください。まとめ

ても結構ですが、はっきりわかるように撮影してください。

※不備等があれば、現地調査を行うことになります。

様式第２（第 18条及び第 34 条関係）

誓   約   書

 指 定 給 水 装 置 工 事 事 業 者 申 請 者 及 び そ の 役 員 は 、水

道 法 第 ２ ５ 条 の 第 ３ 第 １ 項 第 ３ 号 イ か ら ヘ ま で の い

ず れ に も 該 当 し な い 者 で あ る こ と を 誓 約 し ま す 。

令和  元  年  10 月 1 日

申請者

住  所   佐賀県佐賀市兵庫町大字西渕 1960-4

氏名又は名称   佐賀東部水道工事株式会社

代表者氏名    水道  太郎       ㊞

 佐賀東部水道企業団企業長 殿

 （備考）この用紙の大きさは、Ａ列４番とすること。

申請書と同じ日付

様式第３（第 22条関係）

給水装置工事主任技術者選任・解任届出書

 佐賀東部水道企業団企業長  殿

令和   年   月   日

届出者  住所  佐賀県佐賀市兵庫町大字西渕 1960-4

          氏 名又 は名称    佐賀東部水道工事株式会社

          代表者名     水道太郎           ㊞

 水道法第２５条の４の規定に基づき、次のとおり給水装置工事主任技術者の

選任

解任

 の届出をします。

給水区域で給水装置工事の事業を行う事業所の名称

上記事業所で選任・解任する給水装置工事

主任技術者の氏名

給水装置工事主任技術者

免状の交付番号
選任・解任の年月日

水道太郎

123456789

（備考）この用紙の大きさは、Ａ列４番とすること。

解任に取消線。訂正印等不要

新規申請の場合だけ、日付は記入不要。

それ以外は届出日を記入。

追加選任や途中解任等は、必須！事実が生じた日から

2 週間以内に遅れないよう提出してください！

更新時に提出すればいいというものではありません。

特に解任は忘れがちになるので、ご注意ください。